
 
MEMORANDO SEI Nº 0022865212/2024 - SES.UAD.ACM

 
 

Joinville, 18 de setembro de 2024.
À
SAP.LCT
 
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 188/2024.
Objeto: Aquisição de Eletrodos para Desfibrilador Externo Automático e Materiais para atendimento pré-hospitalar.
 

 
Em atenção ao  Memorando SAP.LCT (SEI nº 0022864194), segue análise técnica solicitada:​
 

Item Fornecedor
8.10 .1 -
Registo
ANVISA

9.6 m- Alvará Sanitário 9.6 n- AFE Parecer 

5 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO
HOSPITALAR LTDA Exige Válido até 26/10/2024-

De acordo
AFE de correlatos ativa,
confirmado no portal da Anvisa Documentação técnica aprovada

 
 
Atenciosamente,
 
 

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Servidor(a) Público(a), em 18/09/2024, às 15:03, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0022865212 e o código CRC
8E0BE0E6.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.058002-7

0022865212v3


